
 

 

株式会社三井住友トラスト基礎研究所 

グローバル不動産市場セミナー2022のご案内 
「環境が激変する海外不動産市場 ～最新動向と今後の投資戦略～」 

 

 

日頃は弊社業務にご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社ではグローバル不動産市場に関するセミナーを開催することとなりましたのでご案内申しあげま

す。長引くウクライナ問題、インフレの進展、金融引き締めなどにより、世界経済の先行きはますます不透明

となっています。そのような環境にあって、海外不動産市場の動向や見通し、それに基づく投資戦略などを、

弊社海外市場調査部の研究員がパネルディスカッション形式で議論していきます。海外不動産投資をどの

ように位置づけるべきなのか？今後注目されるプロパティタイプや都市はどこか？ 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

開 催 日：2022年 10月 20日（木） 

 

開催時間：14時 00分 から 15時 30分まで 

 

開催方法：オンライン開催 （Zoom ウェビナーにて配信いたします） 

 

参加費用：無料 

 

申込期限：10月 19日（水）18時までにお申込みください 

 

申込方法： 

下記の事前登録用 URL にアクセスし、氏名やメールアドレス等の必要事項をご記入の上、ウェビナーの事

前登録を行ってください。 

事前登録後、登録をいただいたメールアドレスに別途招待用の URL が記載されたメールが送付されますの

で、当日は招待用 URL からウェビナーにアクセスの上、ご出席ください。 

 

【Zoomウェビナー事前登録用 URL】 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_IbtrPmoQQIGZVryRHwbSzQ 

 

※応募者多数の場合は、途中で申込受付を終了させていただく場合がございます。 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_IbtrPmoQQIGZVryRHwbSzQ


 

 

プログラム： 

14:00 パネルディスカッション  

  「環境が激変する海外不動産市場 ～最新動向と今後の投資戦略～」 

    ・不動産を取り巻く環境の変化と着眼点    

    ・海外不動産投資をどのように位置づける？ 

    ・今後、注目するプロパティは？都市は？不動産投資において重要となるキーワードは？ 

15:15 質疑応答 

※開始時刻は目安です。若干、前後する場合がございます。 

※プログラム内容は予告なく変更される可能性がありますので予めご了承ください。 

 

パネリスト： 

伊東 尚憲：海外市場調査部 部長 研究主幹 （グローバル、豪州担当） 

安田 明宏：海外市場調査部 副部長 主任研究員 （アジア担当） 

風岡 茜  ：海外市場調査部 主任研究員 （米国担当） 

深井 宏昭：海外市場調査部 主任研究員 （欧州担当） 

 

※パネリストの略歴は弊社Ｗｅｂサイト https://www.smtri.jp/researcherdb/でご覧下さい。 

 

お問い合わせ： 

三井住友トラスト基礎研究所 海外市場調査部 深井、鎌形 

  電話：080-7207-7677 （深井） 

 電話：080-7207-3775 （鎌形） 

 e-mail：kaigai@smtri.jp 

 

お申し込み時に頂戴いたしました個人情報は、主催者三井住友トラスト基礎研究所（以下、当社）が当社の「個

人情報のお取り扱いについて：https://www.smtri.jp/privacy/handling/」に則り、厳重に管理いたします。

当該個人情報につきましては、当社からのご案内などを送付させていただく際に利用することがあります。 

https://www.smtri.jp/researcherdb/
https://www.smtri.jp/privacy/handling/

